iuges suas ipsa in monasteria et venerabilia loca

concedimus possidendumg filiis autem et filias eorumq

que ex eis nati sunt aut fuerinta cedimus eos inibi

miserationis causa. pro aldionibus habentes mundio

per caput solidos senos. iiec omnizu suprascripta

monasteria et loca venerabilia vel omnias qualiter

superius tenentur adscripta i statuimus ut mancant

omnia in potestate et ordinatione domne et procel

lentissime Anse regina suavissime genitrici nostrae

judicandb ordinandu disponendia donandu servos et

ancillas liberos dimittendm quomodo aut qualiter

voluerit in..... illi maneat licentitu qualiter voluerit

facere aut ordinare ex nostra regali auctoritate. qua

tenus ab hac die habens hoc nostrum donationis et

iirmationis preceptum securo nomine ipsa venera- b

bilia loca valeant possidere. iit nullus duxq comesa

gastaldiusy actionarius noster donationis et confirma

tionis precepto audeat ire quandoquei sed omni in

tempore ipsa sancta monasteria et venerabilia loca no

stra donatio atque conlirmatio stabiles debeat perma

nere atque persxstere semper.

lix dicto domini regis per Audualdo notarium ex

ipsius dictato scripsi ego iirmoalde notario feliciten

Acto civitate in ilrexia undecima die mensis no

verubrisa anno felicissimi regni nostri in dei nomine

quartodecimm per indictione decima.

LL

-.-.

Ann. tft mense maii. c

festamentum fuidonis gasimlii regis.

ex authentica non tamen primigenia pergameua interioris

Archivi tipiscop ncrgom fquae nunc asservatur

in civica bibliothecaj edid. LuPus. cod bipL rom ll p. sem

PlnzzL

itegnante domui nostri ilesiderio et Adalchis viris

excellen tissimis regesyanno regni eorum octabo decimo

et quintodecimov mense madiov indictione duodecima.

hasilice beatissimi cliristi murtyris sancti Alexandri

intra hac civitate bergomatej ubi ejus sanctum cor

pus requiescit . sed et beatissimi martyris et apostoli

sancti Petri infra curte sancti Alexandrip adque ec

clesia beatissime semper virginis et liei genitrice

Mariey et sancti vincentii ecclesie bergomensis iuido d

gasindio domui regis filius bone memorie ieode

rolii civis bergome dixit cum in statum sanitatis

cursus humane vite peragiturp et integritatis mentis

plena rationi seu cogitatum sic debit homo per pre

videntia studium presentis vite considerare laventia et

semper manentia cogitarea atque disponere que futura

sunt et semper mansura ideoque ego qui supra inidoy

qui pensans varietatem insurgentium calamitatum et

vite humane defluentes casus obtimo . . . . ordin . . . .